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Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 1848/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 4/1  

   

Vyřizuje Ing. Veronika Vondráková   

Telefon 972 422 242  

Mobil x  

E-mail VondrakovaV@spravazeleznic.cz  

    

Datum 16. 01. 2024   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 4 

V souladu s čl. 7 Pokynů pro dodavatele vydaných pod č.j. 36203/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ ve znění 

následných dodatečných informací (dále jen „Pokyny“) a s dodržením ustanovení § 98 a § 99 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 
 
V zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Obnova trati v úseku Louny – Radonice nad Ohří“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 

ZZVZ. 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023042 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-058674 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2023/S 247-776938 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Zadávací řízení“) 
 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, 

   na základě pověření č. 3408 ze dne 01. 11. 2023.  

 

(dále jen „Zadavatel“) 
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I. 

Zadavatel v nadepsaném Zadávacím řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

 

• ze dne 15. 01.2024 (dotazy č. 23 až 24) 

Dotaz č. 23 

V zadavatelem postoupeném Vysvětlení, změně a doplnění zadávací dokumentace č. 3 

 ze dne 12.1.2024 jsou dle uchazeče chybně vypořádány odpovědi na dotazy č. 8, 9,10 

 a 12 související s výměnou upevňovacího materiálu. Dle uchazeče je správný rozsah 

 výměn upevnění tento:  

  

KM   Druh upevnění  % výměna  Doplňující informace  

         

3,267 - 4,223 ŽS 4  15,00%  Dvojitý kroužek, pryžová podložka  

         

4,223 - 5,744 T5  100,00%  Dvojitý kroužek, pryžová podložka, Vložka M  

         

5,744 - 5,973 ŽS 4  15,00%  Dvojitý kroužek, pryžová podložka  

         

5,973 - 6,112 T5  15,00%  Dvojitý kroužek, pryžová podložka, Vložka M  

         

6,112 - 6,945 ŽS 4  15,00%  Dvojitý kroužek, pryžová podložka  

         

6,945 - 7,022 T5  15,00%  Dvojitý kroužek, pryžová podložka, Vložka M  

 

K výše uvedeným úsekům je nutno připočítat výměnu upevňovadel na mostech, 

 přejezdech, propustcích, pod kolejnicovými vložkami a ochranných polích.  

  

Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu chybných počtů u položek výše uvedených              

 a položek s nimi souvisejících.  

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 23 

Množství dvojitých kroužků zapracováno – mají se vyměnit všechny v km 4,223 - 5,744, 

 v ostatních úsecích km 3,267 – 4,223; 5,744 – 7,022 budou vyměněny pouze v 15 % 

 množství, tzn. položka č. 15 bude upravena následovně: 

- km 3,267 – 4,223 15 %     956 ks 

- km 4,223 – 5,744 100 % (úsek s SB5, rozpony) 10 140 ks 

- km 5,744 – 5,973 15 %     230 ks 

- km 5,973 – 6,112 15 % (úsek s SB5, rozpony)  140 ks 

- km 6,112 – 6,945 15 %     834 ks 

- km 6,945 – 7,022 15 % (úsek s SB5, rozpony)  78 ks 

CELKEM KROUŽKŮ       12 378 ks 

 

Množství vložek M zapracováno – budou dodány na pražcích SB5 s rozponovým 

 upevněním, které v koleji zůstává, tzn. položka č. 18 bude upravena následovně: 

- km 4,223 – 5,744 100 % (úsek s SB5, rozpony) 5 070 ks  

- km 5,973 – 6,112 100 % (úsek s SB5, rozpony) 464 ks 

- km 6,945 – 7,022 100 % (úsek s SB5, rozpony) 256 

CELKEM VLOŽEK M      5 790 ks 
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Dotčené položky soupisu prací SO 01-10-01.1 budou upraveny. 

 

Počty pryžových podložek vycházejí z jiných kilometrických rozsahů, které jsou podrobně 

 vypsány v Technické zprávě. Počty pryžových podložek zůstávají podle poslední změny 

 4 816 ks. 

 

Výměna upevňovadel na mostech, přejezdech, propustcích, pod kolejnicovými vložkami 

 a ochrannými poli jsou součástí jiných položek (např. pol. č. 9-12, 15-17, 60-62, 65, 66, 

 atd.) 

 

Dotaz č. 24 

V zadavatelem postoupeném Vysvětlení, změně a doplnění zadávací dokumentace č. 3 

 ze dne 12.1.2024 je dle uchazeče chybně vypořádána odpověď na dotaz č. 13.  

  

 Zadavatel uvádí, že v některých úsecích je již BK zřízena a odečtena z celkového 

 množství. Uchazeč s tímto nesouhlasí, protože i na těchto úsecích bude BK zrušena 

 (sanace, GPK posuny, strojní čištění).  

  

Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu množství u položek č. 93, 94.  

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 24 

 Zřizování BK pro úsek km 2,914-3,267 bylo doplněno v délce 604 m. Pro úsek km 

 5,915-7,022 bylo doplněno v délce 1854 m. Celkem tedy připočítáno 2458 m. 

  Dotčené položky soupisu prací SO 01-10-01.1 budou upraveny. 

II. 

Na základě výše uvedeného dochází k úpravě příloh zadávací dokumentace: 

• Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 2 

 

a současně dochází ke změně článku 5.3 Pokynů následovně: 

 

5.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 227 863 294,41 Kč (bez DPH). 

Uvedená částka zahrnuje i hodnotu stavebního materiálu ve výši 1 289 348,35 

Kč (bez DPH), který bude zadavatel dle zadávacích podmínek poskytovat 

dodavateli a který je nezbytný pro poskytnutí zadávaných stavebních prací. 

Předpokládaná hodnota plnění vybraného dodavatele po odečtení hodnoty 

zadavatelem poskytovaného materiálu činí 226 573 946,06 Kč (bez DPH). 

Zadavatel dále sděluje, že nabídka musí být zpracována na základě této úpravy. 

V případě podání nabídky s původní přílohou zadávací dokumentace – Díl 4 Soupis 

prací s výkazem výměr, může být dodavatel vyloučen z účasti v zadávacím řízení ve 

smyslu § 48 odst. 2 ZZVZ. 

Ostatní články a části zadávací dokumentace nedotčené touto dodatečnou informací zůstávají 

v platnosti v původním znění. 

Zadavatel přiměřené prodlužuje lhůtu pro podání nabídky uvedené u této zakázky na 

profilu zadavatele https://zakazky.spravazeleznic.cz tak, aby byla splněna ustanovení 

§ 98 ZZVZ. 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
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V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
 

 

 

 
 
…………………………… 

Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 2 
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